ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ

կնքված պայմանագրի մասին
ՀՀ Վայոց ձորի մարզի Արենի համայնքի <<Արենի>> ՀՈԱԿ-ը  ստորև ներկայացնում է փողոցային լուսավորությունը պատշաճ կերպով կազմակերպելու համար  տնտեսող լամպերի և կից դետալների ձեռքբերման նպատակով կազմակերպված ՎՁՄԱՀ-ԳՀԱՊՁԲ-ԱՐԵՆԻ ՀՈԱԿ-03/19  ծածկագրով գնման ընթացակարգի արդյունքում 2019 թվականի հուլիսի 08-ի կնքված N ՎՁՄԱՀ-ԳՀԱՊՁԲ-ԱՐԵՆԻ ՀՈԱԿ-03/19  պայմանագրի մասին տեղեկատվությունը`
	
	Գնման առարկայի

	չափա-բաժնի համարը
	անվանումը
	չափ-ման միա-վորը
	քանակը

	նախահաշվային գինը 
	համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	
	

	1
	Տնտեսող լամպ
	Հատ
	200
	200
	480000
	480000
	Տնտեսող  լամպ  սպիտակ, 105W, աշխատանքի ժամանակահատվածը՝ 8000 ժամ, լուսաշողի ջերմաստիճանը՝6400Կ,լամպի բնիկը(կոթառը)՝ E27
	Տնտեսող  լամպ  սպիտակ, 105W, աշխատանքի ժամանակահատվածը՝ 8000 ժամ, լուսաշողի ջերմաստիճանը՝6400Կ,լամպի բնիկը(կոթառը)՝ E27

	2
	LED լուսարձակներ
	Հատ
	30
	30
	540000
	540000
	LED լուսարձակներ-50 – 55ՎՏ հզորությամբ, PFL-S2-SMD IP65 6500Կ, ԼՈՒՍԱՎՈՐՄԱՆ ԱՆԿՅՈՒՆ 100
	LED լուսարձակներ-50 – 55ՎՏ հզորությամբ, PFL-S2-SMD IP65 6500Կ, ԼՈՒՍԱՎՈՐՄԱՆ ԱՆԿՅՈՒՆ 100

	3
	Կոթառ
	Հատ
	100
	100
	15000
	15000
	Լամպի կոթառ E27 հաղճապակե
	Լամպի կոթառ E27 հաղճապակե

	4
	Կոթառի փոխանցում
	Հատ
	100
	100
	50000
	50000
	Կոթառի փոխանցում/переходник/ E40-E27 հաղճապակե
	Կոթառի փոխանցում/переходник/ E40-E27 հաղճապակե

	5
	Հոսանքի ժամային ռելե
	Հատ
	30
	30
	150000
	150000
	Հոսանքի ժամային ռելե CATA GT-9182, 3500W, 16(2)A
	Հոսանքի ժամային ռելե CATA GT-9182, 3500W, 16(2)A

	6
	Մալուխ այլումինե
	մ
	500
	500
	75000
	75000
	ալյումինե մալուխ ԱՊՎ 2x1.5մմ2 միջիղ, նախատեսված էլեկտրաէներգիայի հաղորդման և բաշխման համար
	ալյումինե մալուխ ԱՊՎ 2x1.5մմ2 միջիղ, նախատեսված էլեկտրաէներգիայի հաղորդման և բաշխման համար

	7
	Աստիճան բազմաֆունկցիոնալ
	Հատ
	1
	1
	130000
	130000
	Աստիճան ալյումինե/բազմաֆունկցիոնալ, սանդուղքների քանակը՝ 3x14, վերջին սանդուղքի բարձրությունը՝ 9.54մ, աշխատանքային բարձրություն՝ 1)4.55մ և 2)7.81մ և 3)10.44 մ: Աստիճանի ընդհանուր երկարություն՝ 9.54մ, քաշը՝ 20կգ և ավելի, առավելագույն թույլատրելի զանգված՝ 150կգ
	Աստիճան ալյումինե/բազմաֆունկցիոնալ, սանդուղքների քանակը՝ 3x14, վերջին սանդուղքի բարձրությունը՝ 9.54մ, աշխատանքային բարձրություն՝ 1)4.55մ և 2)7.81մ և 3)10.44 մ: Աստիճանի ընդհանուր երկարություն՝ 9.54մ, քաշը՝ 20կգ և ավելի, առավելագույն թույլատրելի զանգված՝ 150կգ

	8
	Խրոց
	Հատ
	100
	100
	30000
	30000
	Խորց Եվրո ստանդարտ
	Խորց Եվրո ստանդարտ

	9
	Վարդակ երկբևեռային /1 տեղանոց
	Հատ
	50
	50
	27500
	27500
	Վարդակ երկբևեռային՝ 1 տեղանոց , նախատեսված է արտաքին մոնտաժման համար
	Վարդակ երկբևեռային՝ 1 տեղանոց , նախատեսված է արտաքին մոնտաժման համար

	10
	Վարդակ երկբևեռային /2 տեղանոց
	Հատ
	50
	50
	30000
	30000
	Վարդակ երկբևեռային՝ 2 տեղանոց , նախատեսված է արտաքին մոնտաժման համար
	Վարդակ երկբևեռային՝ 2 տեղանոց , նախատեսված է արտաքին մոնտաժման համար

	11
	Տուփ
	Հատ
	40
	40
	52000
	52000
	Տուփ պլաստմասե, փակվող կափարիչով, չափը՝ (250մմx300մմx150մմ)
	Տուփ պլաստմասե, փակվող կափարիչով, չափը՝ (250մմx300մմx150մմ)

	12
	Ավտոմատ անջատիչ մեկտեղանոց 25A
	Հատ
	20
	20
	20000
	20000
	Ավտոմատ անջատիչ՝ մեկտեղանոց, հոսանքի ուժը՝ 25A
	Ավտոմատ անջատիչ՝ մեկտեղանոց, հոսանքի ուժը՝ 25A

	13
	Ավտոմատ անջատիչ մեկտեղանոց 62A
	Հատ
	40
	40
	60000
	60000
	Ավտոմատ անջատիչ՝ մեկտեղանոց, հոսանքի ուժը՝ 62A
	Ավտոմատ անջատիչ՝ մեկտեղանոց, հոսանքի ուժը՝ 62A

	14
	Ավտոմատ անջատիչ 3տեղանոց 62A
	Հատ
	5
	5
	17500
	17500
	Ավտոմատ անջատիչ՝ 3 տեղանոց, հոսանքի ուժը՝ 62A
	Ավտոմատ անջատիչ՝ 3 տեղանոց, հոսանքի ուժը՝ 62A

	15
	Թողարկիչ
	Հատ
	10
	10
	60000
	60000
	Էլ.թողարկիչ /пускател/,հոսանքի ուժը՝ 25A
	Էլ.թողարկիչ /пускател/,հոսանքի ուժը՝ 25A

	16
	Մեկուսիչ ժապավեն
	Հատ
	20
	20
	4000
	4000
	Մեկուսիչ ժապավեն ՝ հաստությունը՝ 15մմ, երկարությունը՝20մ
	Մեկուսիչ ժապավեն ՝ հաստությունը՝ 15մմ, երկարությունը՝20մ

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե
	Այլ

	06
	4
	1
	58
	x
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	Փոփոխություններ չեն կատարվել

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գինը 

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1  Տնտեսող լամպ

	1
	<<Եղեգնաձորի Սպիտակ Տուն>> Ա․ Կ․ 
	480000
	480000
	-
	-
	480000
	480000

	Չափաբաժին 2  LED լուսարձակներ

	1
	<<Եղեգնաձորի Սպիտակ Տուն>> Ա․ Կ․
	255000
	255000
	-
	-
	255000
	255000

	2
	<<ՕՊՏՇԻՆ>> ՍՊԸ
	420000
	420000
	84000
	84000
	504000
	504000

	Չափաբաժին 3  Կոթառ

	1
	<<Եղեգնաձորի Սպիտակ Տուն>> Ա․ Կ․
	10000
	10000
	-
	-
	10000
	10000

	2
	<<ՕՊՏՇԻՆ>> ՍՊԸ
	12500
	12500
	2500
	2500
	15000
	15000

	Չափաբաժին 4  Կոթառի փոխանցում

	1
	<<Եղեգնաձորի Սպիտակ Տուն>> Ա․ Կ․
	50000
	50000
	-
	-
	50000
	50000

	2
	<<ՕՊՏՇԻՆ>> ՍՊԸ
	33000
	33000
	6600
	6600
	39600
	39600

	Չափաբաժին 5  Հոսանքի ժամային ռելե

	1
	<<Եղեգնաձորի Սպիտակ Տուն>> Ա․ Կ․
	165000
	165000
	-
	-
	165000
	165000

	2
	<<ՕՊՏՇԻՆ>> ՍՊԸ
	125000
	125000
	25000
	25000
	150000
	150000

	Չափաբաժին 6 Մալուխ Այլումինե

	1
	<<Եղեգնաձորի Սպիտակ Տուն>> Ա․ Կ․
	40000
	40000
	-
	-
	40000
	40000

	Չափաբաժին 7 Աստիճան բազմաֆունկցիոնալ

	1
	<<Եղեգնաձորի Սպիտակ Տուն>> Ա․ Կ․
	90000
	90000
	-
	-
	90000
	90000

	Չափաբաժին 8  Խրոց

	1
	<<Եղեգնաձորի Սպիտակ Տուն>> Ա․ Կ․
	35000
	35000
	-
	-
	35000
	35000

	2
	<<ՕՊՏՇԻՆ>> ՍՊԸ
	20800
	20800
	4160
	4160
	24960
	24960

	Չափաբաժին 9 Վարդակ երկբևեռային /1 տեղանոց

	1
	<<Եղեգնաձորի Սպիտակ Տուն>> Ա․ Կ․
	17500
	17500
	-
	-
	17500
	17500

	2
	<<ՕՊՏՇԻՆ>> ՍՊԸ
	22900
	22900
	4580
	4580
	27480
	27480

	Չափաբաժին 10  Վարդակ երկբևեռային /2 տեղանոց

	1
	<<Եղեգնաձորի Սպիտակ Տուն>> Ա․ Կ․
	42500
	42500
	-
	-
	42500
	42500

	Չափաբաժին 11  Տուփ

	1
	<<Եղեգնաձորի Սպիտակ Տուն>> Ա․ Կ․
	100000
	100000
	-
	-
	100000
	100000

	Չափաբաժին 1 2  Ավտոմատ անջատիչ մեկտեղանոց 25A

	1
	<<Եղեգնաձորի Սպիտակ Տուն>> Ա․ Կ․
	24000
	24000
	-
	-
	24000
	24000

	2
	<<ՕՊՏՇԻՆ>> ՍՊԸ
	16600
	16600
	3320
	3320
	19920
	19920

	Չափաբաժին 13   Ավտոմատ անջատիչ մեկտեղանոց 62A

	1
	<<Եղեգնաձորի Սպիտակ Տուն>> Ա․ Կ․
	60000
	60000
	-
	-
	60000
	60000

	2
	<<ՕՊՏՇԻՆ>> ՍՊԸ
	46600
	46600
	9320
	9320
	55920
	55920

	Չափաբաժին 14  Ավտոմատ անջատիչ 3տեղանոց 62A

	1
	<<Եղեգնաձորի Սպիտակ Տուն>> Ա․ Կ․
	30000
	30000
	-
	-
	30000
	30000

	Չափաբաժին 15  Թողարկիչ

	1
	<<Եղեգնաձորի Սպիտակ Տուն>> Ա․ Կ․
	65000
	65000
	-
	-
	65000
	65000

	2
	<<ՕՊՏՇԻՆ>> ՍՊԸ
	50000
	50000
	10000
	10000
	60000
	60000

	Չափաբաժին 16   Մեկուսիչ ժապավեն

	1
	<<Եղեգնաձորի Սպիտակ Տուն>> Ա․ Կ․
	4000
	4000
	-
	-
	4000
	4000

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Եթե հրավիրվել են բանակցություններ  գների նվազեցման նպատակով։

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավերով պա-հանջվող փաստաթղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան բնութագրերի համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յան համապատասխանություն պայմանագրով նախատեսված գործունեությանը
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն`

	
	

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	17/06/2019

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	
	

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը 04/07/2019

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	08/07/2019

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	08/07/2019

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	1
	<<Եղեգնաձորի Սպիտակ տուն>> Ա․ Կ 
	ՎՁՄԱՀ-ԳՀԱՊՁԲ-ԱՐԵՆԻ ՀՈԱԿ-03/19  
	08/07/2019
	15.12.2019
	
	1069000
	1069000

	2
	<<ՕՊՏՇԻՆ>> ՍՊԸ
	ՎՁՄԱՀ-ԳՀԱՊՁԲ-ԱՐԵՆԻ ՀՈԱԿ-03/19  
	08/07/2019
	15.12.2019
	
	350400
	350400

	…
	
	
	
	
	
	
	

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	1
	<<Եղեգնաձորի Սպիտակ տուն>> Ա․ Կ 
	ՀՀ ք. Եղեգնաձոր, Նարեկացի 8
	spitakytun@mail.ru
	24113000655400
	08904871


	2
	<<ՕՊՏՇԻՆ>> ՍՊԸ
	ՀՀ ք․ Երևան,  Էրեբունու   փ26/15
	optshin@inbox.ru
	220098531159000
	00474635

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ։

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Արմինե Ավետիսյան
	+37477845443
	armavethaj@mail.ru 


Պատվիրատու՝ ՀՀ Վայոց ձորի մարզի, Արենի համայնք << Արենի>> ՀՈԱԿ   
� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գները լրացնել  տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ-ն, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել  «Ընդհանուր» սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:
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